
 

1 
 

 
 

PLNÁ MOC 
Příloha č. 1 k Příkazní smlouvě číslo: 3003H1240004 

 
 
Příkazce: 
jméno:  Národní památkový ústav, 
  státní příspěvková organizace 
  Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČO:  75032333 
DIČ:                            CZ75032333 
se sídlem:                  Valdštejnské nám. 3/162, 11800 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený:             Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy 
 v Českých Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj 
 a Kraj Vysočina 
 
uděluje tuto plnou moc 
 

Příkazníkovi: 

jméno (obch. název):  AQUA -REGIO s.r.o. 

sídlo:  Palackého nám. 39, 380 01 Dačice 
IČO:  06356958 
DIČ: CZ06356958 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
č. ú.: 4971728369/0800 
zastoupený: xxxxxxxxxxxx, jednatelem 
 

 

Příkazce uděluje příkazníkovi tuto plnou moc na základě Příkazní smlouvy č. 3003H1240004 k zastupování 
příkazce při všech nutných úkonech při jednání s dotčenými subjekty a orgány státní správy ve věci projektu 
„NKP SZ Dačice – Odbahnění části rybniční kotliny Dalbergova rybníka“ v souladu s právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu plnění, jak vyplývá z Příkazní smlouvy uzavřené mezi příkazcem a příkazníkem dne 
16. 5. 2024. 
Tato plná moc opravňuje zmocněnce k jednání s dotčenými subjekty a orgány státní správy, sloužící k zajištění 
všech potřebných souhlasů, podkladů, rozhodnutí, smluv a stanovisek, včetně následného převzetí 
dokumentů. 
 
 
 V Českých Budějovicích dne 16. 5. 2024 V Dačicích dne 7. 5. 2024 
 
 
  Zmocnění přijímám 
 
 
 ……………………………………… ……………………………………… 
 příkazce příkazník 
 Mgr. Petr Pavelec, Ph.D. xxxxxxxxxx, 
 ředitel jednatel 
 



 
AQUA-REGIO 

 

      

  Sídlo: Kancelář: IČ: 06356958 
Palackého náměstí 39/I nám. Palackého 39/I DIČ: CZ6356958 
 380 01 Dačice 380 01 Dačice M: xxxxxxx 
č.ú. 4971728369/0800 www.aqua-regio.cz E: xxxxxxxxxxxx 
    
  

 

 

Investiční záměr  

„ODBAHNĚNÍ ČÁSTI RYBNIČNÍ KOTLINY 

DALBERGOVA RYBNÍKU“ 

 
xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 
AQUA-REGIO 

 

      

  Sídlo: Kancelář: IČ: 06356958 
Palackého náměstí 39/I nám. Palackého 39/I DIČ: CZ6356958 
 380 01 Dačice 380 01 Dačice M: xxxxxxx 
č.ú. 4971728369/0800 www.aqua-regio.cz E: xxxxxxxxxxxx 
    
  

Předmětem investičního záměru je částečné odbahnění rybniční kotliny Dalbergova 

rybníku, který je součástí zámeckého parku v Dačicích. Rekognoskací v terénu se 

zástupci investora byl stanoven přibližný rozsah odbahnění přítokové části. Tento 

rozsah může být částečně upraven na základě výsledku geodetického zaměření 

s přihlédnutím na dokladovanou mocnost zasedimentování . 

Podmínkou investora je co možná nejcitlivější návrh řešení z pohledu předmětné 

lokality zámeckého parku. 

 

xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
AQUA-REGIO 

 

      

  Sídlo: Kancelář: IČ: 06356958 
Palackého náměstí 39/I nám. Palackého 39/I DIČ: CZ6356958 
 380 01 Dačice 380 01 Dačice M: xxxxxxx 
č.ú. 4971728369/0800 www.aqua-regio.cz E: xxxxxxxxxxxx 
    
  

STAVEBNÍ ZÁMĚR: ODBAHNĚNÍ ČÁSTI RYBNIČNÍ KOTLINY 

DALBERGOVA RYBNÍKU 

  

CENOVÁ NABÍDKA NA INŽENÝRING A ADMINISTRACI STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

Položka-úkon Cena bez DPH 

Rekognoskace terénu, příprava zakázky a mapové podklady 0,- 

Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí 1 500,- 

Polohopisné a výškopisné zaměření části rybniční kotliny s určením 
mocnosti sedimentu a kubatury sedimentu 

9 800,- 

Laboratorní rozbor sedimentu s analýzou uložení na zemědělskou půdu 15 500,- 

Projektová dokumentace  29 200,- 

Inženýring spojený s projednáním projektu s úřady státní správy 10 000,- 

Rozpočet stavby dle ceníkové soustavy RTS nebo URS 5 000,- 

CELKEM BEZ DPH 71 000,- 

DPH 14 910,- 

CELKEM S DPH 85 910,- 

  

 

V Dačicích dne 6.3.2024 

 

 


